

Toruń, 12.06.2020 r.

WZP.272.28.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, której przedmiotem jest organizacja trzech szkoleń metodycznych przeprowadzonych na terenie Polski (woj. podkarpackie i woj. lubelskie, woj. dolnośląskie, woj. małopolskie) wraz z zakwaterowaniem, transportem, wyżywieniem oraz zapewnieniem wyspecjalizowanej kadry szkolącej - w ramach projektu pn. „Edukacja społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być... na zielonym” wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej:

Pytanie

Załącznik nr 8 po otwarciu ma numer 9, nie ma w nim 6 rubryk na wpisanie prelegentów.

Odpowiedź

Numeracja załącznika jest zwykłą omyłką pisarską zamawiającego nie mającą wpływu na treść postępowania. Załącznik ten jest wzorem i został specjalnie zamieszczony w wersji edytowalnej aby wykonawcy mogli samodzielnie wpisywać ilość prelegentów. Posiada on 4 podstawowe bloki tematyczne do których należy dopisać po minimum 2 prelegentów.

Pytanie

Specyfikacja nie ma numeracji stron od 10-17 .

Odpowiedź

Numeracja SIWZ jest zwykłą omyłką zamawiającego nie mającą wpływu na treść postępowania.

Pytanie

Załącznik nr 5 nie ma 3 rubryk do wpisania 3 usług.

Odpowiedź

Załącznik ten jest wzorem i został specjalnie zamieszczony w wersji edytowalnej aby wykonawcy mogli samodzielnie wpisywać ilość prelegentów

Pytanie

Mam pytanie czy podpis elektroniczny ma być tylko na formularzu ofertowym ?

Odpowiedź

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formie danych doc, docx, pdf i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Termin składania ofert pozostaje bez zmian

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
i Partnerskich
Olgiard Sobkowiak
(2)